PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 02 сентября  2021 года

№ 156/1063
О передаче первого экземпляра списка избирателей участковым избирательным комиссиям на  выборах депутатов  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выборах  депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва и дополнительных выборах депутатов совета депутатов  муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области  четвертого созыва в единый день голосования 19 сентября 2021 года.

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района Выборгского района Ленинградской области (далее – ТИК ВМР с полномочиями ОИК) решила:
1. Территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района обеспечить передачу первого экземпляра списка избирателей соответствующим участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 234-353 в период с 05  по 07 сентября 2021 года в соответствии с актом, составленным в двух экземплярах.

2. Членам соответствующих участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 234-353 с правом решающего голоса обеспечить предъявление списка избирателей гражданам Российской Федерации, зарегистрированным по месту жительства (месту пребывания) на территории избирательного участка для ознакомления в целях внесения дополнений и уточнений на основании представленных избирателями официальных документов.
3. Опубликовать решение в газете «Выборг», разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района - http://005.iklenobl.ru/.
Председатель ТИК ВМР

А.Г.Лысов

МП

Секретарь ТИК ВМР

Ю.А.Трифанова
PAGE